
COMUNE   DI   CINISI
Città Metropolitana di Palermo

Proposta di G.M. n.03/del 13/01/2021

ESTRATTO  DI  DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

 

N. 03 del 13/01/2021

OGGETTO: Adesione quale  partner associato , alla partecipazione all’avviso pubblico dell’Agenzia per la coesione
per la realizzazione del progetto “ Pueritas- Servizi socio educativi per la prima infanzia e per le famiglie”

L’anno duemilaventi addì  TREDICI  del mese di GENNAIO  alle Ore 13,00   nella sala delle adunanze della sede
comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il Sig.  ALDO RUFFINO nella sua qualità di  VICE SINDACO e sono rispettivamente
presenti ed assenti i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco               X

RUFFINO Aldo Vice Sindaco             X

LA FATA M. Francesca Assessore             X

SOLLENA Vito Assessore             X

BIUNDO Leonardo Assessore             X

PIZZO Verusca Assessore             X

Fra gli assenti risultano i signori:

GIANNI PALAZZOLO

Con l’assistenza del Segretario Dr.  GIOVANNI IMPASTATO 

Il  Presidente,  constatato  che  gli  intervenuti  sono in numero  legale,  dichiara  aperta  la  riunione ed  invita  i
convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA MUNICIPALE

Visto l’avviso pubblico rivolto al terzo settore per la presentazione di progetti per il contrasto alla povertà educativa da
finanziare nelle Regioni Abruzzo, Basilicata,  Calabria,  Campania,  Molise,  Puglia,  Sardegna e Sicilia a valere sulle
risorse di cui all’art. 246 del Decreto-Legge 19 maggio 2020, n. 34, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale Serie Generale
n.128 del 19-05-2020, convertito in legge 17 luglio 2020, n. 77, pubblicata nella Gazzetta Ufficiale Serie Generale
n.180 del 18-07-2020. 

DELIBERA

DI ADERIRE  quale  partner associato,  per la co-progettazione  delle azioni fin dalla fase di analisi dei fabbisogni e di
ideazione ai fini della partecipazione all’avviso pubblico della dell’Agenzia per la coesione per la realizzazione del
progetto “ Pueritas- Servizi socio educativi per la prima infanzia e per le famiglie” presentato dalla Coop. Sociale “
Pedagogia Sperimentale” a valere  sull’avviso pubblico  rivolto al terzo settore per la presentazione di progetti per il
contrasto alla povertà educativa da finanziare nelle Regioni Abruzzo, Basilicata, Calabria, Campania, Molise, Puglia,
Sardegna e Sicilia delle risorse di cui all’art. 246 del Decreto-Legge 19 maggio 2020, n. 34,

DARE ATTO che il Comune di Cinisi non si assume alcun onere finanziario in ordine all’eventuale co-finanziamento
del progetto.

ATTESO che sulla superiore proposta viene  espresso il seguente  parere ai sensi dell’Art. 12  della L.R. 30/2000 :

        PARERE FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato, per quanto concerne la regolarità tecnica.

                                                                                                                                     
CONTESTUALMENTE

Ravvisata la necessità e l’urgenza a provvedere

DELIBERA

DI RENDERE LA PRESENTE IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA


	COMUNE DI CINISI
	Proposta di G.M. n.03/del 13/01/2021
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	
	N. 03 del 13/01/2021


	LA GIUNTA MUNICIPALE

